
 
MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ZONŲ, VIRŠ KURIŲ DRAUDŽIAMAS BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRYDŽIŲ 

VYKDYMAS, NUSTATYMO 

 

2015 m. gruodžio 18 d. Nr. T1-361 

Mažeikiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos civilinės aviacijos 

administracijos direktoriaus 2014 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. 4R-17 „Dėl bepiločių orlaivių 

naudojimo taisyklių patvirtinimo“ 10.1. punktu, Mažeikių rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a  uždrausti bepiločių orlaivių skrydžius, išskyrus specialiųjų tarnybų valdomus 

bepiločius orlaivius, virš šių teritorijų pagal pridedamas schemas: 

1. UAB „Mažeikių vandenys“ teritorija. Skuodo g. 24, Mažeikiai (1 priedas); 

2. UAB „Mažeikių šilumos tinklai“ teritorija. Montuotojų g. 10, Mažeikiai (2 priedas); 

3. Mažeikių aeroklubo (Šerkšnėnų aerodromas) teritorija. Šerkšnėnų kaimas (3 priedas); 

4. AB Orlen Lietuva teritorija. Mažeikių g. 75, Juodeikių kaimas (4 priedas); 

5. Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato, Mažeikių rajono policijos 

komisariato teritorija. Gamyklos g. 36, Mažeikiai (5 priedas); 

6. Mažeikių rajono apylinkės teismo teritorija. Urvikių g. 18, Mažeikiai (6 priedas); 

7. Mažeikių rajono apylinkės prokuratūros teritorija. Laižuvos g. 16, Mažeikiai (7 priedas); 

8. Pasienio ruožas su Latvijos Respublika 2 km. juosta nuo valstybės sienos į Lietuvos 

Respublikos gilumą (8 priedas). 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Tenys 


